
DODATEK Č. 1

Agendové číslo d201800503/1
Evidenční číslo d201800614

výtisk Č. 1

. ~ VĚ O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉHO INVESTIČNÍHO PŘÍSPĚVKU

Č. d201800503

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákona ust. ~ 31 odst. 1 písm. b) zákona
Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, mezi
smluvními stranami:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

sídlo:
zastupuje:
IC:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

430 28 Chomutov, Zborovská 4602

002 61 891
CZ00261891
Komerční banka a.s.
0000626441/0100

(dále jen „poskytovateľ‘)

sídlo:
zastupuje:
IC:
DIČ:

(dále jen „příjemce“)

430 01 Chomutov, Přemyslova 259

00379719
CZOO3 797 19

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelového investičního příspěvku
č. d201800503 ze dne 5.10.2018 (dále jen „smlouva“), kterým se smlouva mění níže uvedeným
způsobem.

*

a

Podkrušnohorský zoopark Chomutov, příspěvková organizace

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 0018439441/0100
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 627

Předmět dodatku



Agendové číslo d201800503/j.
Evidenční číslo d201800614

výtisk Č. 1

II.
Změny smlouvy

1. Text Čl. I. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

Předmět smlouvy:

Statutární město Chomutov poskytuje přQemci v roce 2018 investiční účelový příspěvek z rozpočtu
statutárního města Chomutova ve výši 6.000.000,- Kč (slovy: šest milionů korun českých),
na realizaci investičních akcí:

a) nákup 1 ks silničního vláčku — tahače a dvou vlečných přívěsů, ve výši 4.312.095,66 Kč~
b) vybudování podhrabové monolitické stěny 1 — 1,5 m — expozice rosomáci, ve výši 951.751,15

Kč,
c) expozice charzy 736.153,19 Kč

(dále Jen „účelový příspěvek“).

2. Text Čl. II. odst. J. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Poskytovatel poskytl přúemci účelový příspěvek ve výši 5.500.000,- Kč dne 8.10.2018., a to
převodním příkazem na účet přijemce. Doplatek ve výši 500.000,- Kč poukáže poskytovatel na účet
přijemce uvedený v záhlaví této smlouvy převodním příkazem do 14 dnů ode dne účinnosti dodatku Č.
1 této smlouvy.

3. Text Čl. Ill. odst. J. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Přijemc~J~ oprávněn použít peněžní prostředky pouze k účelu uvedenému v Čl. I. této smlouvy, a to
v obdobíod 5.10.2018 do 31.3.2019.

4. Text Čl. Ill. odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

2. Přijemce je povinen předložit poskytovateli vyúčtování účelového příspěvku do 31.05.2019
(tj. předložit Čitelné kopie smluv, prvotních účetních dokladů - faktur vč. příloh, dokladů o zaplacen, a
to pokladních dokladů nebo výpisů z účtu). V případě, že předložené vyúčtování akce uvedené v či. I
této smlouvy nedosáhne výše poskytnutých peněžních prostředků, je přijemce povinen vrátit
nevyčerpané peněžní prostředky na účet poskytovatele ve stejném termínu tj. do 31.05.201 9.

5. Text či. Ill. odst. 3 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

3. Přijemce je povinen sdělit poskytovateli objem dalších finančních zdrojů, které získal na stejný účel
Od jiných fyzických či právnických osob, a to do 31.05.2019.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní nedotčená ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy včetně jejích dodatků je veřejně přístupnou
listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako



Agendové číslo d201800503/1
Evidenční číslo d201800614

výtisk Č. 1

povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu
včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích
dodatků v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona Č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu. Dvě vyhotovení jsou
určena pro poskytovatele a jedno vyhotovení pro příjemce.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si dodatek řádně přečetly a že
ho nepodepsaly v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným
projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením zastupitelstva statutárního města Chomutova
č. 301/18 ze dne 12.12.2018.

‘~ 7018 1812. 7018V Chomutově dne 19 iL V Chomutově dne

Podkrušnohorský zoopark Chomutov,
příspěvková organiza

ředitelka

Podkrušnohorský zoopark Chomutov,
přispěvkova organizace

Přemys‘ova 259, 430 01 Chomutov
IČ: 00379719 DIČ; CZ003797 9

sto Chomutov




